

Det Grønne Spor 2 ApS
Alphavej 4, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 01 94 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Mette Kærgaard Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Grønne Spor 2 ApS Alphavej 4 8270 Højbjerg CVR-nr.: 21 01 94 96 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mette Kærgaard Bruun, Direktør Ole Munksgaard Vistisen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Det Grønne Spor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af fast ejendom og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 289.060 kr. mod 365.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	379.394	620.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-168.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.980	-14.068
Resultat før skat	373.414	468.552
Skat af årets resultat	-84.354	-103.070
Årets resultat	289.060	365.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	289.060	65.482
Disponeret i alt	289.060	365.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.787.400	1.787.400
Materielle anlægsaktiver i alt	1.787.400	1.787.400
Anlægsaktiver i alt	1.787.400	1.787.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.029.009
Udsudte skatteaktiver	56.480	58.642
Andre tilgodehavender	12.195	0
Tilgodehavender i alt	68.675	1.087.651
Likvide beholdninger	527.356	708.593
Omsætningsaktiver i alt	596.031	1.796.244
Aktiver i alt	2.383.431	3.583.644

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
2 Overført resultat		1.988.989	1.699.929
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt		<u>2.288.989</u>	<u>2.299.929</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	450.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		82.192	140.030
Anden gæld		0	680.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.442</u>	<u>1.283.715</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>94.442</u>	<u>1.283.715</u>
 Passiver i alt		<u>2.383.431</u>	<u>3.583.644</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	1.634.447	400.000	2.334.447
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.482	300.000	365.482
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	1.699.929	300.000	2.299.929
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.060	0	289.060
	300.000	1.988.989	0	2.288.989

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.043
Andre finansielle omkostninger	5.980	5.025
	5.980	14.068
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.699.929	1.634.447
Årets overførte overskud eller underskud	289.060	65.482
	1.988.989	1.699.929
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Grønne Spor ApS, CVR-nr. 41952822, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
